UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN -

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 28/8/2023 đến ngày 03/9/2023)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 28/08/2023

Sáng

07h00 Hội ý lãnh đạo UBND huyện Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 1

08h00

Dự Phiên họp thứ 4 của Ban

Chỉ đạo Trung ương các

Chương trình mục tiêu quốc

gia giai đoạn 2021-2025 trực

tuyến với các địa phương

Chủ tịch, Các PCT

UBND huyện

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2, Hội

trường

trung tâm

huyện

Chiều 14h00
Họp phiên thường kỳ UBND

huyện tháng 8 năm 2023

Chủ tịch, Các PCT

UBND huyện

Theo

GM

Phòng họp

tầng 3

Thứ 3, ngày 29/08/2023

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều

14h00

Dự Tổng kết “Ngày Hội toàn

dân bảo vệ an ninh tổ quốc”

điểm huyện năm 2023

Chủ tịch UBND huyện
Theo

GM

Trụ sở xã Ia

Đal

13h30

Họp xét công nhận xã Ia

Dom, Ia Tơi đạt Bộ tiêu chí

QG về y tế xã năm 2023

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2

15h30

Họp rà soát đối tượng thụ

hưởng chính sách hỗ trợ nhà

ở Dự án 1 Chương trình

MTQG phát triển KTXH

vùng đồng bào DTTS và MN

năm 2023

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng họp

tầng 2

Thứ 4, ngày 30/08/2023

Sáng

08h00

Làm việc với xã Ia Đal về

việc triển khai thực hiện các

chỉ tiêu phát triển KT-XH

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng
  Xã Ia Đal

08h30

Dự buổi Tập huấn, hướng

dẫn sử dụng Hệ thống thông

tin báo cáo tỉnh

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 3

Chiều
14h00

Dự tổng kết năm học 2023-

2024 của ngành giáo dục và

Đào tạo

 Chủ tịch UBND huyện;

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

 Hội trường

trung tâm

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 5, ngày 31/08/2023

Sáng

07h30
Giao ban Thường trực

Huyện ủy

PCT HĐND huyện

Lương Văn Thám

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng họp

tầng 2,

Huyện ủy

07h30

Dự Hội thảo Khoa học cấp

tỉnh: Đẩy mạnh cuộc vận

động "Làm thay đổi nếp

nghĩ, cách làm của đồng bào

dân tộc thiểu số, làm cho

đồng bào dân tộc thiểu số

vươn lên thoát nghèo bền

vững" trên địa bàn tỉnh

Chủ tịch UBND huyện
Theo

GM

Trường

Chính trị

tỉnh

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6, ngày 01/09/2023

    Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9

Thứ 7, ngày 02/09/2023

    Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9

Chủ nhật, ngày 03/09/2023

    Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2023-08-28T17:16:23+0700

		2023-08-28T20:33:44+0700

		2023-08-28T20:33:44+0700